UANG DUKA KORPRI 

Pemberian PENGHARGAAN BANTUAN UANG DUKA Sebesar: 
a. PNS aktif/anggota KORPRI meninggal dunia, maka diberikan bantuan uang duka 

sebesar Rp. 2.500.000,- (Dua juta lima ratus ribu rupiah); 
b. Suami/isteri dari PNS/anggota KORPRI meninggal dunia, maka diberikan 

bantuan uang duka sebesar Rp. 1.000.000,- (Satu juta rupiah) 

PEMBERIAN BANTUAN SOSIAL UANG DUKA DAN TALI ASIH BAGI ANGGOTA KORPRI, 

DENGAN SYARAT AKTIF MENYETORKAN IURAN KORPRI.